Prefeitura de

LIMOEIRO
DO

RTE

INOVAÇÃO 1

R 1 N CI A

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
DESPORTOS E JUVENTUDE - SECULDES do Município de LIMOEIRO DO NORTE -
CE, Sr. DAVI ALVES DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação,
cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO E REFORMA
DO GINÁSIO COBERTO DR. JOSÉ NILSON OSTERNE, NO MUNICIPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo
Administrativo de Licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇO N° 2020.2205-001
SECULDES, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

09

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa: CONSTRUTORA COMAR LTDA, pela
Importância de R$ 596.973,81(Quinhentos e noventa e seis mil, novecentos e setenta
e três reais e oitenta e um centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Limoeiro do Norte - CE, 04 de Setembro de 2020.

Davi Alves de Lima
Ordenador de despesas da Secretaria Municipal De Cultura, Desportos e Juventude -

40 	 SECULDES

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000